

# DEVİRİMCİ İŞÇİ



## 12 EYLÜL'E DİRENENLER KAZANACAK

12 Eylül Faşizmi 9. yılını da tamamlamak üzereyken büyük bir direniş dalgasıyla karşılaştı. Geçtiğimiz Mart ayından bu yana Türkiye artık başka bir havayı soluyor.

● Mart-Nisan-Mayıs aylarında yarım milyon işçi fabrikaları eylem alanı haline getirdi; sokaklara döküldü ve ücret artışı konusunda hükümete geri adım attırdı.

● 1 Mayıs'ta Devrimci Güçler, meydanlara ve sokaklara çıkarak 1 Mayıs üzerindeki yasağı

fiilen deldiler.

● 19 Temmuz'da Ana Devrimci Yol Davası'nın kararının açıklandığı askeri mahkeme salonu, miting meydanına dönüştü. Arkadaşlarımız ve dinleyiciler, hep birlikte marşlar söyleyerek, sloganlar atarak faşizmin kararlarını tanımayacaklarını, Devrimci Yol'da mücadeleye devam edeceklerini açıkladılar.

● Temmuz ve Ağustos aylarında 3 bine yakın politik tutuklu, 12 Eylül'ün cezaevlerindeki sin-

dirme politikasına karşı onurlu bir direniş gerçekleştirdi. Eskişehir'de başlayan, 2 yurtseverin ölümüne rağmen Aydın'da devam eden direniş, 52. gününde Adalet Bakanlığı'nın talepleri kabul etmesi üzerine sona erdi. Bir çok cezaevinde bu direniş desteklemek amacıyla açlık grevleri yapıldı. Başatutuklu yakınları olmak üzere, Demokratik Kitle Örgütleri ve Devrimci Güçler, cezaevlerindeki direniş çeşitli biçimlerde desteklediler.

● Ağustos ayında, PKK'nın yoğunlaştırdığı silahlı eylemler, resmi devlet politikalarını açma-za alan sonuçlar yarattı. Evren-Özal Faşizmi, Kürtler'in ulusal talepleri yönünde sürdürülen mücadele karşısında acze düştü.

...  
Görüldüğü gibi, 12 Eylül yasa ve kurumları, toplumdaki muhalefeti bastırmada giderek yetersiz kalmakta. Devrimci-demokratik güçlerin, işçi sınıfının, kitle örgütlerinin ve Kürt ulusal muhalefetin haklı ve meşru talepleri, giderek daha yüksek sesle ifade edilmeye başlandı. Bu durum tekelci sermayede ve faşizm güçlerinde telaşa yol açtı. ANAP hükümetinin seçmen desteğinin zayıfladığı, Cumhurbaşkanı sorununa henüz bir çözüm bulunamadığı, muhalefet partilerinin hükümete talip olamadıkları bugünkü şartlarda egemen sınıflar soygun ve zulüm düzenini ayakta tutabilmek için 12 Eylül'e taze kan aramaya başladılar.

9 yıldır yürürlükte tutulan 12 Eylül Faşizmi'ne rağmen Türkiye'deki ekonomik ve siyasi sistem yeniden kriz sinyalleri vermeye

başladı. Şimdi Türkiye burjuvazi-si ve devlet iktidarı, krizin derinleşmesinin önüne nasıl geçileceğini tartışıyorlar. Her zaman yaptıkları gibi, kendi düzenlerinin işlemeziğinin sorumluluğunu sola ve halk güçlerine yıkmaya çalışıyorlar. Tıpkı 1980 öncesinde olduğu gibi, sömürü ve soygun çarkının iyi dönmemesinin suçunu halka ve devrimcilere yıkmaya çalışıyorlar.

Bu amaçla, koro halinde yeniden "terör ve anarşi" demagojisine başladılar. Kürt ulusunun haklı ve meşru taleplerini de, devrimci-demokratik güçlerin mücadelesini de, işçilerin hak arayışlarını da, kısacası, iyiden güzelden ve insandan yana olan tüm mücadeleleri "terör" suçlamasıyla karalamaya çalışıyorlar. Oysa Türk ve Kürt halklarının bugününe ve geleceğine ilişkin hiç bir talep ve bu talepler için yürütülen mücadele terör ve anarşi değildir. Bunlar, haklı ve meşru taleplerdir. Bu talepleri savunmayan, desteklemeyen demokrat olamaz.

Devleti yönetenlerin ve tekelci burjuvazinin propagandaları-

nın aksine, Türkiye'nin yaşadığı sorunların kaynağı, bizzat sömürü ve soygun düzeninin kendisindedir. Bu düzen köklü bir şekilde değişmeden, işçi sınıfı ve emekçi güçler iktidara gelmeden, Kürt halkının kendi kaderini tayin hakkı tanınmadan Türkiye'nin küçük-büyük hiç bir sorunu çözülemez.

Ülkemizin temel sorunları, ancak krizden devrimci çözümlerle çıkılması halinde ortadan kalkacaktır. Bunun dışındaki herhangi bir seçenek, emekçi halklarımız açısından herhangi bir meşruiyet taşımayacaktır.

Şimdi görev, Türkiye'de devrimci-demokratik bir seçneğin yaratılması yönündeki çabalarla en geniş şekilde dayanışmaktır.

Şimdi görev, 12 Eylül'ün yıl dönümü nedeniyle çeşitli yerlerde yapılacak miting, yürüyüş, gece ve toplantılara en geniş şekilde katılarak halklarımızın devrimci-demokratik taleplerini birlikte haykırmaktır.

- 12 Eylül Faşizmi'nden bütün suçları tek tek sorulacak!
- Zindanlar boşalsın - Genel Af!
- 12 Eylül Adaleti iptal edilsin!
- Kürt halkı üzerindeki milli zulme son. Kürtler'e kendi kaderlerini tayin hakkı!

Köln'de merkezi yürüyüş:

**9 Eylül '89, 11'de, Ebertplatz'da**

Strasbourg'da İnsan Hakları ve Demokrasi Gecesi:

**17 Eylül '89, 13'de** (Adres: Grande Salle des Palais des Setes, 5 Rue Sellenick, 6700 Strasbourg, Fransa)